直接类客户 18 2,774,188.89 43.75% 7  1,626,178.08  10.34%

代理类客户 3 2,850,630.75 33.33% 8  574,258.53  5.66%

B.营业成本构成：

单位：元

类别 金额

数据服务   40,703.28

IDC 费用   302,029.01

人工   190,757.93

折旧及摊销   152,408.65

合计 685,898.87

C.广告主所处的主要行业领域

行业领域
本报告期 上年同期

同比增减
收入金额（元） 占营业收入比重 收入金额（元） 占营业收入比重

消费服务   5,624,819.64  100% 2,200,436.61 100% 155.62%

合计   5,624,819.64  100% 2,200,436.61 100% 155.62%

2、涉及财务报告的相关事项

（1）与上一会计期间财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的说明

√ 适用 □ 不适用

会计政策变更的内容和原因 审批程序 备注

本公司自2020年1月1日起执行财政部2017

年修订的《企业会计准则第14号-收入》。

公司于2020年4月9日召开第二届董事会第

十一次会议，审议通过了《关于会计政策

变更的议案》。

详 情 请 见 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（ www.cninfo.com.cn ） 的 公 司 第

2020-027号公告。

执行新收入准则对报表项目影响如下：

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2020 年半年度报告摘要

15

单位：元

项目
合并资产负债表 母公司资产负债表

2019 年 12 月 31 日 2020 年 1 月 1 日 2019 年 12 月 31 日 2020 年 1 月 1 日

预收账款 47,311,398.03  11,118,730.47

合同负债  47,311,398.03  11,118,730.47

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

√ 适用 □ 不适用

在 2020 年底针对大额应收账款回款催收过程中，公司发现一名负责业务的高级总监李某涉嫌伪造印章、虚增销售合同

并涉嫌违法犯罪事件，该事件对公司 2020 年半年度收入、利润等财务数据产生影响。

更正事项对 2020 年半年度合并财务报表及母公司财务报表的影响如下：

(1) 对 2020 年 6 月 30 日合并资产负债表的影响

单位：元

  项  目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款  203,573,032.26   -54,667,718.43   148,905,313.83

其他流动资产  15,332,116.82   9,160,348.24   24,492,465.06

递延所得税资产  20,170,497.03   -360,258.54   19,810,238.49

资产总计  1,908,518,032.33   -45,867,628.73   1,862,650,403.60

盈余公积   56,797,364.31   -3,301,406.14   53,495,958.17

未分配利润  481,155,092.65   -42,566,222.59   438,588,870.06

归属于母公司所有者权益合计  1,731,734,908.67   -45,867,628.73   1,685,867,279.94

  所有者权益合计  1,753,347,145.25   -45,867,628.73   1,707,479,516.52

  负债和所有者权益总计  1,908,518,032.33   -45,867,628.73   1,862,650,403.60

(2) 对 2020 年 6 月 30 日母公司资产负债表的影响

单位：元

  项  目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款  230,880,119.58   -54,667,718.43   176,212,401.15

其他流动资产  8,093,015.79   9,160,348.24   17,253,364.03

递延所得税资产  1,021,129.55   -360,258.54   660,871.01

  资产总计  1,791,911,017.08   -45,867,628.73   1,746,043,388.35

盈余公积   56,797,364.31   -3,301,406.14   53,495,958.17

未分配利润  548,207,073.08   -42,566,222.59   505,640,850.49

  所有者权益合计  1,759,463,565.31   -45,867,628.73   1,713,595,936.58

  负债和所有者权益总计  1,791,911,017.08   -45,867,628.73   1,746,043,388.35

(3) 对 2020 年半年度合并利润表的影响

单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入  249,222,490.04   -17,498,344.52   231,724,145.52

营业成本  80,938,063.49   -2,218,124.51   78,719,938.98

税金及税加  1,138,251.58   -125,988.08   1,012,263.50

销售费用  25,955,086.78   -1,298,628.24   24,656,458.54

信用减值损失  -4,292,018.14   3,090,615.00   -1,201,403.14

营业外支出  2,000,200.00   3,516,752.75   5,516,952.75

所得税费用  4,373,452.08   -1,428,174.14   2,945,277.94

净利润  70,233,639.71   -12,853,567.30   57,380,072.41

归属于母公司所有者的净利润  67,796,454.98   -12,853,567.30   54,942,887.68

综合收益总额  70,233,639.71   -12,853,567.30   57,380,072.41

归属于母公司所有者的综合收益总额  67,796,454.98   -12,853,567.30   54,942,887.68

(4) 对 2020 年半年度母公司利润表的影响

   浙江每日互动网络科技股份有限公司 2020 年半年度报告摘要

16

单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入  168,231,597.15   -17,498,344.52   150,733,252.63

营业成本  40,480,976.57   -2,218,124.51   38,262,852.06

税金及税加  586,657.55   -125,988.08   460,669.47

销售费用  15,142,541.77   -1,298,628.24   13,843,913.53

信用减值损失  -4,096,053.38   3,090,615.00   -1,005,438.38

营业外支出  2,000,000.00   3,516,752.75   5,516,752.75

所得税费用  3,124,771.39   -1,428,174.14   1,696,597.25

净利润  57,035,794.32   -12,853,567.30   44,182,227.02

综合收益总额  57,035,794.32   -12,853,567.30   44,182,227.02

公司于 2021 年 2 月 9 日对前期会计差错进行了更正，详情请查阅公司于 2021 年 2 月 10 日披露于巨潮资讯网的相关公

告。

（3）与上一会计期间财务报告相比，合并报表范围发生变更说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

浙江每日互动网络科技股份有限公司

 董事长：  方  毅

2020 年 8 月 28 日

	一、重要提示
	二、公司基本情况
	1、公司简介
	2、主要财务会计数据和财务指标
	3、公司股东数量及持股情况
	4、控股股东或实际控制人变更情况
	5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
	6、公司债券情况

	三、经营情况讨论与分析
	1、报告期经营情况简介
	2、涉及财务报告的相关事项
	（1）与上一会计期间财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的说明
	（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
	（3）与上一会计期间财务报告相比，合并报表范围发生变更说明